UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

RUA RIACHUELO, 444 – SÃO LÁZARO
(19) 3638-0300 e-mail: sjv@educacao.sp.gov.br

 1

São João da Boa Vista, 24 de fevereiro de 2026.

SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAÇÃO NAS ESCOLAS OLÍMPICAS – 2026

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Coordenadora – Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no disposto na Resolução SEDUC nº 150, de 27 de novembro de 2025, que dispõe

sobre o Projeto de Olimpíadas Científicas da SEDUC-SP, conforme Edital nº 01/2026, torna

pública a classificação final de professores selecionados para atuação nas Escolas Olímpicas –

2026.

CANDIDATOS APROVADOS

Nº Nome Completo

1 EDUARDO PINHEIRO MARÇAL BARBOSA

2 EDVALDO DONIZETE DA SILVA

3 SAMIRA APARECIDA HURZI RIBEIRO

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Coordenadora – Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS